SHIN CA 7 - Lote 2 - Bloco B - Lago Norte

71503-507 - Brasília - DF
Tel: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 128/2021/CFO

Brasília, 02 de fevereiro de 2021.

Aos Delegados-Eleitores - Eleição Triênio 2021-2024

Assunto: Convocação para a Assembleia dos Delegados-Eleitores

Senhor(a) Delegado(a),

1. Cumprimentando-o, cumpre-nos convocá-lo para a Assembleia dos Delegados
Eleitores, que será realizada às 18h00, do dia 10 de março de 2021, na sede do Conselho
Federal de Odontologia, em Brasília (DF), situada no Setor de Habitações Individuais Norte,
Centro de Atividades 7, Lote 2 - Bloco B.
2. Para fins de atendimento a esta convocação, solicitamos fazer contato com o
Setor de Passagens pelo e-mail elaine@cfo.org.br para a emissão dos bilhetes de passagens de
ida e retorno.
3. Esclarecemos que o CFO arcará com as passagens e diárias, desta forma, as
despesas com hotel, translado e alimentação ficarão sob a responsabilidade de V. S.ª.
4. Permitimo-nos, ainda, lembrar a V.S.ª a necessidade da entrega à mesa diretora
dos trabalhos da Assembleia, de sua credencial, cujo modelo consta do anexo nº 6 do
Regimento Eleitoral.

Atenciosamente,

JULIANO DO VALE, CD

PRESIDENTE

sras/

mailto:elaine@cfo.org.br